ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии

по противодействию коррупции в Волочаевском сельском поселении

13.03.2019                                                                                           п.Влочаевский
15.00                                                                             кабинет Главы Волочаевского

                                                                 сельского поселения

Председательствовал: Дреева Н.А. – Глава Администрации Волочаевского сельского поселения,  председатель комиссии по противодействию коррупции.

Секретарь: Гаршина С.А... – ведуший  специалист Администрации Волочаевского сельского поселения.

Присутствовали: 12 человек

	1. Отчет о результатах работы по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов  и их проектов за 2017 год.

	2. Предоставление должностными лицами администрации Кочетовского сельского поселения, замещающими должности муниципальной службы, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супругов) и несовершеннолетних детей.

Повестка дня:

1. СЛУШАЛИ:

Гаршину С.А.., Ведущего специалиста администрации Волочаевского сельского поселения, секретарь комиссии.
1.РЕШИЛИ: Информацию Гаршиной С.А. принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ: 1Гаршину С.А.., Ведущего специалиста администрации Волочаевского сельского поселения, секретарь комиссии.
Муниципальным служащим Администрации Волдочаевского сельского поселения строго руководствоваться нормами антикоррупционного законодательства в части представления муниципальными служащими сведений о своих расходах, доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Предоставить справки  в установленные законом сроки до 30.04.2017 года.
2.РЕШИЛИ: Информацию Гаршиной С.А. принять к сведению

Глава Администрации Волочаевского сельского поселения

председатель комиссии по противодействию коррупции                   Н.А. Дреева
Секретарь комиссии

по противодействию коррупции                                                             С.А. Гаршина